
Uddeholm Vanadis® 60 SuperClean

Breite 

mm

Dicke mm Breite 

mm22 25 28 38 54 63 64 80 100 102 152

100 100

108 108

158 158

202 202

205 205

210 210

250 250

260 260

305 305

585 585

600 600

Flachstahl

Weitere Abmessungen auf Anfrage!  
Artgleicher Schweißzusatzwerkstoff auf Anfrage!

= bearbeiteter Stahl= unbearbeiteter Stahl

Rundstahl●
Durchmesser mm 10,3 12,3

 

16 18 20 22 26 32 38 42 52 65 90 102 130 160 210

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
 = bearbeiteter Stahl●= kaltgezogener Rundstahl geschliffen auf Toleranz h9


